
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

GRAD DELNICE 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 023-01/18-01/05 

URBROJ: 2112-01-30-40-1-18-02 

Delnice, 28. ožujka 2018. godine 

 

 

 Na temelju članka 18.a Zakona o zaštiti osobnih podataka (Narodne novine 103/03, 

118/06, 41/08 i 130/11), članka 29. Zakona o radu (Narodne novine 93/14 i 127/17), članka 48. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst. 137/15 i 123/17) i 

članka 60. Statuta Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske županije” 28/09, 

41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst, 06/15 i „Službene novine Grada Delnica“ 01/18), 

Gradonačelnik Grada Delnica donosi 

 

      

R J E Š E NJ E 
o  imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka 

 

 

Članak 1. 
TOMISLAV MRLE, mag.iur.univ.spec.polit., Voditelj Stručne službe za obavljanje 

poslova tijela Grada Delnica, samouprave i uprave, službenik JUO-a Grada Delnica, imenuje 

se službenikom za zaštitu osobnih podataka Grada Delnica.  

 

Članak 2. 
Imenovani obavlja poslove određene Zakonom o zaštiti osobnih podataka i drugim 

relevantnim propisima.  

 

Članak 3. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

GRADONAČELNIK 

Ivica Knežević, dipl.iur. 

 

 

 

  

Dostaviti:  

1. Službeniku,  

2.Agencija za zaštitu osobnih podataka,  

    Zagreb, Martićeva 14 (uz povratnicu)  

3.Pročelnici JUO-a, Gordani Piskač, ovdje  

4.Osobni očevidnik službenika,  

5. Pismohrani, ovdje. 

 


